Článek II. 

Převod vlastnického práva 

. Prodávající touto smlouvou převádí vlastnické právo k pozemku parcela č. 410/5 ostatní 

plocha, ostatní komunikace o výměře 707 m2 v katastrálním území Uničov do vlastnictví 

kupujícího za kupní cenu ve výši 261 590 Kč, slovy dvě stě šedesát jeden tisíc pět set 

devadesát korun českých (osvobozeno od DPH podle 8 56 odst. 1 ZDPH). Prodávající 

prodává předmět koupě kupujícímu s veškerým příslušenstvím, součástmi a venkovními 

úpravami, jež se na něm ke dni podpisu této smlouvy nachází (vyjma sloupů a rozvodů 

veřejného osvětlení).